- 1 -

平成１７年１月１８日

各      位

会 社 名  　　オリンパス株式会社

代表者名　　　取締役社長　菊川　剛

（コード番号 7733　東証・大証第１部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長　矢野　賢一

（TEL． 03－3340－2111(代)）

（訂正）子会社の上場承認に関するお知らせの一部訂正について

　平成１７年１月１８日付で開示いたしました「子会社の上場承認に関するお知らせ」の

添付資料２．テクマトリックス株式会社「平成１７年３月期の業績予想について」（１ページ目）に

関し、一部記載に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所訂正箇所訂正箇所訂正箇所

　　平成１７年３月期（予想）　１株当たり当期純利益

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（下線は訂正箇所を示します）
　　訂正前 訂正後

平成１７年３月期（予想）
１株当たり当期純利益
９,７９２.０１円

平成１７年３月期（予想）
１株当たり当期純利益
８,７０１.１０円

以上